37. Ansbacher

DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Sonntag

2. Lauf Kl 7.1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:00:19

Leutershausen 1,500 Km

08.06.2014 15:30.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(100) Markus Tolksdorf (73) Jurgen Ulrich (97) Laura Bos|
T 3:00.659 +1.496 16:03.22.884 1 2:07.019 +3.692 16:03:36.067 1 2:18.601 +3.801 16:03:56.196
2 2:00.600 +1.437 16:05:23.484 2 2:04.826 +1.499 16:05:40.893 2 2:17.439 +2.639 16:06:13.635
3 1:59.163 16:07:22.647 3 2:03.327 16:07:44.220 3 2:15.493 +0.693 16:08:29.128
4 1:59.934 +0.771 16:09:22.581 4 2:05.644 +2.317 16:09:49.864 4 2:16.603 +1.803 16:10:45.731
5 2:02.295 +3.132 16:11:24.876 5 2:04.629 +1.302 16:11:54.493 5 2:14.800 16:13:00.531
6 2:04.706 +5.543 16:13:29.582 6 2:03.558 +0.231 16:13:58.051 6 2:15.653 +0.853 16:15:16.184
7 2:05.191 +6.028 16:15:34.773 7 2:05.370 +2.043 16:16:03.421 7 2:15.716 +0.916 16:17:31.900
8 2:02.746 +3.583 16:17:37.519 8 2:07.090 +3.763 16:18:10.511 8 2:29.392 +14.592 16:20:01.292
9 2:04.734 +5.571 16:19:42.253 9 2:12.326 +8.999 16:20:22.837
(33) Thomas Popp
(12) Marko Steffens (99) Alexandra Haupt 1 2:22.301 +7.008 16:04:01.486
1 2:04.987 +3.251 16:03:26.899 1 2:14.149 +7.442 16:03:47.676 2 2:18.642 +3.349 16:06:20.128
2 2:01.979 +0.243 16:05:28.878 2 2:09.147 +2.440 16:05:56.823 3 2:17.901 +2.608 16:08:38.029
3 2:01.736 16:07:30.614 3 2:08.810 +2.103 16:08:05.633 4 2:15.293 16:10:53.322
4 2:01.736 16:09:32.350 4 2:07.231 +0.524 16:10:12.864 5 2:16.059 +0.766 16:13:09.381
5 2:02.194 +0.458 16:11:34.544 5 2:06.707 16:12:19.571 6 2:17.830 +2.537 16:15:27.211
6 2:04.664 +2.928 16:13:39.208 6 2:07.261 +0.554 16:14:26.832 7 2:31.078 +15.785 16:17:58.289
7 2:04.567 +2.831 16:15:43.775 7 2:08.156 +1.449 16:16:34.988 8 2:21.037 +5.744 16:20:19.326
8 2:02.392 +0.656 16:17:46.167 8 2:08.395 +1.688 16:18:43.383
9 2:02.586 +0.850 16:19:48.753 9 2:12.570 +5.863 16:20:55.953 (58) Linda Weber
1 2:26.733 +11.140 16:04:08.337
(78) Sebastian Réser (89) Marcus Weiser 2 2:22.258 +6.665 16:06:30.595
1 2:05.537 +3.901 16:03:31.264 1 2:13.206 +4.683 16:03:44.404 3 2:21.202 +5.609 16:08:51.797
2 2:02.754 +1.118 16:05:34.018 2 2:10.845 +2.322 16:05:55.249 4 2:17.286 +1.693 16:11:09.083
3 2:02.517 +0.881 16:07:36.535 3 2:10.446 +1.923 16:08:05.695 5 2:18.548 +2.955 16:13:27.631
4 2:03.045 +1.409 16:09:39.580 4 2:10.378 +1.855 16:10:16.073 6 2:21.825 +6.232 16:15:49.456
5 2:02.073 +0.437 16:11:41.653 5 2:09.491 +0.968 16:12:25.564 7 2:15.593 16:18:05.049
6 2:02.345 +0.709 16:13:43.998 6 2:08.523 16:14:34.087 8 2:17.481 +1.888 16:20:22.530
7 2:03.222 +1.586 16:15:47.220 7 2:11.110 +2.587 16:16:45.197
8 2:01.636 16:17:48.856 8 2:13.382 +4.859 16:18:58.579 (31) Janina Seeber
9 2:02.984 +1.348 16:19:51.840 9 2:16.841 +8.318 16:21:15.420 1 2:24.881 +6.200 16:04:06.940
2 2:23.088 +4.407 16:06:30.028
(25) Ronne Kerst (911) Markus Miiller 3 2:21.235 +2.554 16:08:51.263
1 2:04.907 +3.419 16:03:29.154 1 2:16.168 +6.485 16:03:48.827 4 2:19.879 +1.198 16:11:11.142
2 2:03.038 +1.550 16:05:32.192 2 2:11.360 +1.677 16:06:00.187 5 2:20.003 +1.322 16:13:31.145
3 2:03.228 +1.740 16:07:35.420 3 2:10.667 +0.984 16:08:10.854 6 2:20.347 +1.666 16:15:51.492
4 2:02.803 +1.315 16:09:38.223 4 2:09.683 16:10:20.537 7 2:18.681 16:18:10.173
5 2:01.565 +0.077 16:11:39.788 5 2:11.625 +1.942 16:12:32.162 8 2:19.801 +1.120 16:20:29.974
6 2:02.926 +1.438 16:13:42.714 6 2:13.585 +3.902 16:14:45.747
7 2:02.360 +0.872 16:15:45.074 7 2:13.424 +3.741 16:16:59.171 (211) Stefan Aubaret
8 2:01.488 16:17:46.562 8 2:15.429 +5.746 16:19:14.600 1 2:21.323 +2.963 16:04:00.170
9 2:13.807 +12.319 16:20:00.369 9 2:19.237 +9.554 16:21:33.837 2 2:18.848 +0.488 16:06:19.018
3 2:18.360 16:08:37.378
(19) Gerhard Reinfelder (46) Heiko Bardeis 4 2:19.813 +1.453 16:10:57.191
1 2:04.325 +1.190 16:03:32.360 1 2:17.702 +7.794 16:03:54.105 5 2:19.610 +1.250 16:13:16.801
2 2:03.135 16:05:35.495 2 2:15.857 +5.949 16:06:09.962 6 2:21.906 +3.546 16:15:38.707
3 2:03.684 +0.549 16:07:39.179 3 2:13.551 +3.643 16:08:23.513 7 2:25.226 +6.866 16:18:03.933
4 2:03.712 +0.577 16:09:42.891 4 2:12.922 +3.014 16:10:36.435 8 2:28.654 +10.294 16:20:32.587
5 2:03.978 +0.843 16:11:46.869 5 2:14.625 +4.717 16:12:51.060
6 2:04.650 +1.515 16:13:51.519 6 2:12.726 +2.818 16:15:03.786 (198) Meike Pirner
7 2:05.488 +2.353 16:15:57.007 7 2:11.736 +1.828 16:17:15.522 1 2:20.128 +6.971 16:04:13.188
8 2:04.354 +1.219 16:18:01.361 8 2:10.951 +1.043 16:19:26.473 2 2:24.511 +2.354 16:06:37.699
9 2:04.085 +0.950 16:20:05.446 9 2:09.908 16:21:36.381 3 2:25.497 +3.340 16:09:03.196
4 2:24.139 +1.982 16:11:27.335
(584) Mike Schunke (14) Mario Mller 5 2:29.390 +7.233 16:13:56.725
1 2:07.578 +5.247 16:03:37.207 1 2:20.366 +10.369 16:03:55.689 6 2:22.675 +0.518 16:16:19.400
2 2:06.073 +3.742 16:05:43.280 2 2:16.229 +6.232 16:06:11.918 7 2:22.157 16:18:41.557
3 2:06.972 +4.641 16:07:50.252 3 2:14.298 +4.301 16:08:26.216 8 2:23.671 +1.514 16:21:05.228
4 2:02.727 +0.396 16:09:52.979 4 2:15.854 +5.857 16:10:42.070
5 2:03.202 +0.871 16:11:56.181 5 2:12.452 +2.455 16:12:54.522 (32) Lena Schneider
6 2:02.596 +0.265 16:13:58.777 6 2:11.334 +1.337 16:15:05.856 1 2:26.781 +3.624 16:04:18.396
7 2:05.261 +2.930 16:16:04.038 7 2:11.201 +1.204 16:17:17.057 2 2:24.930 +1.773 16:06:43.326
8 2:02.331 16:18:06.369 8 2:09.997 16:19:27.054 3 2:25.318 +2.161 16:09:08.644
9 2:05.077 +2.746 16:20:11.446 9 2:11.177 +1.180 16:21:38.231 4 2:23.157 16:11:31.801
Zeitnahmekommissar & Auswertung F.Schiitz / V.Kiibler Orbits

Rennleiter W. Burkholz
Sportkommissar DMSB: X. Sturm ADAC: A.Hass/ R. Kiibler
DMSB-Reg.-Nr. MX 20/14 ADAC: 161/2014
Gedruckt: 08.06.2014 16:25:13
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37. Ansbacher

DMSB und ADAC Motocross 2014 D M SB ADAC

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

07. / 08. Juni 2014

ADAC Nordbayern e.V.

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014
Sonntag Leutershausen 1,500 Km ._._.
2. Lauf KI 7.1 08.06.2014 15:30. ......

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:00:19

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:26.088 +2.931 16:13:57.889
6 2:24.102 +0.945 16:16:21.991
7 2:24.211 +1.054 16:18:46.202
8 2:24.078 +0.921 16:21:10.280

(575) Heiko Zéliner

1 2:07.186 +8.316 16:03:37.365
2 2:04.173 +5.303 16:05:41.538
3 2:03.506 +4.636 16:07:45.044
4 1:59.716 +0.846 16:09:44.760
5 1:58.870 16:11:43.630
6 2:01.399 +2.529 16:13:45.029
7 2:30.286 +31.416 16:16:15.315
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